
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 1 z 11 

Wrocław, dnia 06.03.2024 r. 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

PUZ-2380-002-047-002/2024/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/877592  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: Części 1 i 2 zamówienia obejmującej dostawę energii elektrycznej do 155 

punktów poboru  energii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ (1) oraz dostawę energii 

elektrycznej do 4 punktów poboru energii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ (2) w 

postępowaniu pt. Dostawa energii elektrycznej do obiektów służbowych Policji 

województwa dolnośląskiego zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zmianami) oraz aktami 

wykonawczymi 

Zamawiający  Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605; zwana dalej: PZP) informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i dokumentach zamówienia: 

W części 1 zamówienia wybrana została oferta nr 7 złożona przez wykonawcę:  

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.  

ul. Puławska nr 2, 02-566 Warszawa 

Cena oferty brutto: 13 308 580,64 zł. 

Cena oferty netto: 10 819 984,26 zł. 

Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 488 596,38 zł. 

W części 2 zamówienia wybrana została oferta nr 7 złożona przez wykonawcę:  

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/877592


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 2 z 11 

ul. Puławska nr 2, 02-566 Warszawa 

Cena oferty brutto: 123 616,18 zł. 

Cena oferty netto: 100 500,96 zł. 

Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 115,22 zł. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

1. Oferta numer 1 wykonawcy ENTRADE Sp. z o.o. (ul. Poznańska 86/88 05-850 

Jawczyce, NIP 1182126841 Regon 364959321 KRS 0000627765, średnie 

przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie): 

1.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

1.1.1. Cena oferty brutto: 26 673 434,36 zł. 

1.1.2. Cena oferty netto: 21 685 718,99 zł. 

1.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 4 987 715,37 zł. 

1.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

1.2.1. Cena oferty brutto: 239 159,47 zł. 

1.2.2. Cena oferty netto: 194 438,59 zł. 

1.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 44 720,88 zł. 

2. Oferta numer 2 wykonawcy: TAURON Sprzedaż sp. z o.o. (ul. Łagiewnicka 60, 30-417 

Kraków, NIP: 676 233 77 35 REGON: 120378027, dużym przedsiębiorstwem, 

województwo małopolskie): 

2.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

2.1.1. Cena oferty brutto: 13 373 294,67 zł. 

2.1.2. Cena oferty netto: 10 872 597,29 zł. 

2.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 500 697,38 zł. 

2.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

2.2.1. Cena oferty brutto: 124 953,25 zł. 

2.2.2. Cena oferty netto: 101 588,01 zł. 

2.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 365,24 zł. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 3 z 11 

3. Oferta numer 3 wykonawcy: Energia Polska Sp. z o.o. (Al. Kasztanowa nr 5, 53-125 

Wrocław, NIP: 8992749052 REGON: 022301032, średnim przedsiębiorstwem, 

województwo świętokrzyskie): 

3.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

3.1.1. Cena oferty brutto: 14 573 036,49 zł. 

3.1.2. Cena oferty netto: 11 847 997,14 zł. 

3.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 725 039,34 zł. 

3.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

3.2.1. Cena oferty brutto: 130 664,83 zł. 

3.2.2. Cena oferty netto: 106 231,57 zł. 

3.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 24 433,26 zł. 

4. Oferta numer 4 wykonawcy: PGE Obrót S.A. (ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 

813-02-68-082, REGON: 690254559, inne, województwo podkarpackie): 

4.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

4.1.1. Cena oferty brutto: 13 927 584,39 zł. 

4.1.2. Cena oferty netto: 11 323 239,35 zł. 

4.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 604 345,05 zł. 

4.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

4.2.1. Cena oferty brutto: 136 230,08 zł. 

4.2.2. Cena oferty netto: 110 756,16 zł. 

4.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 25 473,92 zł. 

5. Oferta numer 5 wykonawcy: Energa-Obrót SA (Aleja Grunwaldzka nr 472, 80-309 

Gdańsk, NIP: 957-096-83-70 REGON: 220418835, duże przedsiębiorstwo, 

województwo pomorskie): 

5.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

5.1.1. Cena oferty brutto: 13 505 536,38 zł. 

5.1.2. Cena oferty netto: 10 980 110,88 zł. 

5.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 525 425,50 zł. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 4 z 11 

5.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

5.2.1. Cena oferty brutto: 127 400,35 zł. 

5.2.2. Cena oferty netto: 103 577,52 zł. 

5.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 822,83 zł. 

6. Oferta numer 6 wykonawcy: ONE S.A. (Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 

Warszawa, NIP: 5262725362 REGON: 015529329, małe przedsiębiorstwo, 

województwo mazowieckie): 

6.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

6.1.1. Cena oferty brutto: 19 386 072,02 zł. 

6.1.2. Cena oferty netto: 15 761 034,16 zł. 

6.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 3 625 037,86 zł. 

6.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

6.2.1. Cena oferty brutto: 173 819,49 zł. 

6.2.2. Cena oferty netto: 141 316,66 zł. 

6.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 32 502,83 zł. 

7. Oferta numer 7 wykonawcy: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. (ul. 

Puławska nr 2, 02-566 Warszawa, NIP: 5213589769 REGON: 142749104, inne, 

województwo mazowieckie): 

7.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

7.1.1. Cena oferty brutto: 13 308 580,64 zł. 

7.1.2. Cena oferty netto: 10 819 984,26 zł. 

7.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 488 596,38 zł. 

7.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

7.2.1. Cena oferty brutto: 123 616,18 zł. 

7.2.2. Cena oferty netto: 100 500,96 zł. 

7.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 115,22 zł. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 5 z 11 

8. Oferta numer 8 wykonawcy: Enea S.A. (ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 

7770020640 REGON: 630139960, duże przedsiębiorstwo, województwo 

wielkopolskie): 

8.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

8.1.1. Cena oferty brutto: 13 815 038,26 zł. 

8.1.2. 1.1.2. Cena oferty netto: 11 231 738,42 zł. 

8.1.3. 1.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 583 299,84 zł. 

9. Oferta numer 9 wykonawcy: Synergia Polska Energia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością (Plac Powstańców Warszawy nr 2, 00-030 Warszawa, NIP: 

5252547344 REGON: 146528363, średnie przedsiębiorstwo, województwo 

mazowieckie): 

9.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

9.1.1. Cena oferty brutto: 14 799 816,95 zł. 

9.1.2. Cena oferty netto: 12032371,51 zł. 

9.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2767445,45 zł. 

9.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

9.2.1. Cena oferty brutto: 132 698,19 zł. 

9.2.2. Cena oferty netto: 107 884,70 zł. 

9.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 24 813,48 zł. 

10. Oferta numer 10 wykonawcy: Respect Energy S.A. (Ludwika Rydygiera nr 8, 01-794 

Warszawa, NIP: 8762459238 REGON: 341470612, duże przedsiębiorstwo, 

województwo mazowieckie): 

10.1. Część 1 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 1 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

10.1.1. Cena oferty brutto: 13 392 990,25 zł. 

10.1.2. Cena oferty netto: 10 888 609,96 zł. 

10.1.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 2 504 380,29 zł. 

10.2. Część 2 zamówienia – cena całkowita oferty obliczona zgodnie z treścią 

formularza asortymentowo-cenowego dla części 2 postępowania (załączniku nr 

1.1 do SWZ): 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 6 z 11 

10.2.1. Cena oferty brutto: 123 868,46 zł. 

10.2.2. Cena oferty netto: 100 706,06 zł. 

10.2.3. Należny podatek VAT w stawce 23 % w kwocie 23 162,39 zł. 

W części 1 postępowania jako kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej przyjęto cenę 

oferty brutto – 100%. Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną zgodnie z pkt 2 

Rozdziału XIX SWZ. Oferty uzyskały następujące miejsce w rankingu: 

Część 1 zamówienia: 

Pozycja  

w rankingu 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto zł 

1 

Oferta numer 7 wykonawcy: Veolia Energy Contracting 

Poland Sp. z o.o. (ul. Puławska nr 2, 02-566 Warszawa, 

NIP: 5213589769 REGON: 142749104, inne, 

województwo mazowieckie) 

13 308 580,64 

2 

Oferta numer 2 wykonawcy: TAURON Sprzedaż sp. z 

o.o. (ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 676 233 

77 35 REGON: 120378027, dużym przedsiębiorstwem, 

województwo małopolskie) 

13 373 294,67 

Oferta 

odrzucona 

Oferta numer 10 wykonawcy: Respect Energy S.A. 

(Ludwika Rydygiera nr 8, 01-794 Warszawa, NIP: 

8762459238 REGON: 341470612, duże przedsiębiorstwo, 

województwo mazowieckie): 

13 392 990,25 

3 

Oferta numer 5 wykonawcy: Energa-Obrót SA (Aleja 

Grunwaldzka nr 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 957-096-83-

70 REGON: 220418835, duże przedsiębiorstwo, 

województwo pomorskie) 

13 505 536,38 

Oferta 

odrzucona 

Oferta numer 8 wykonawcy: Enea S.A. (ul. Pastelowa 8, 

60-198 Poznań, NIP: 7770020640 REGON: 630139960, 

duże przedsiębiorstwo, województwo wielkopolskie): 

13 815 038,26 

4 

Oferta numer 4 wykonawcy: PGE Obrót S.A. (ul. 8-go 

Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 813-02-68-082, REGON: 

690254559, inne, województwo podkarpackie) 

13 927 584,39 

5 

Oferta numer 3 wykonawcy: Energia Polska Sp. z o.o. 

(Al. Kasztanowa nr 5, 53-125 Wrocław, NIP: 

8992749052 REGON: 022301032, średnim 

14 573 036,49 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 7 z 11 

Pozycja  

w rankingu 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto zł 

przedsiębiorstwem, województwo świętokrzyskie) 

Oferta 

odrzucona 

Oferta numer 9 wykonawcy: Synergia Polska Energia 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Plac 

Powstańców Warszawy nr 2, 00-030 Warszawa, NIP: 

5252547344 REGON: 146528363, średnie 

przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie) 

14 799 816,95 

6 

Oferta numer 6 wykonawcy: ONE S.A. (Adama 

Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa, NIP: 

5262725362 REGON: 015529329, małe 

przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie) 

19 386 072,02 

7 

Oferta numer 1 wykonawcy ENTRADE Sp. z o.o. (ul. 

Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce, NIP 1182126841 

Regon 364959321 KRS 0000627765, średnie 

przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie) 

26 673 434,36 

 

W części 2 postępowania jako kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej przyjęto cenę 

oferty brutto – 100%. Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną zgodnie z pkt 2 

Rozdziału XIX SWZ. Oferty uzyskały następujące miejsce w rankingu: 

Część 2 zamówienia: 

Pozycja  

w rankingu 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto zł 

1 

Oferta numer 7 wykonawcy: Veolia Energy Contracting 

Poland Sp. z o.o. (ul. Puławska nr 2, 02-566 Warszawa, 

NIP: 5213589769 REGON: 142749104, inne, 

województwo mazowieckie) 

123 616,18 

Oferta 

odrzucona 

Oferta numer 10 wykonawcy: Respect Energy S.A. 

(Ludwika Rydygiera nr 8, 01-794 Warszawa, NIP: 

8762459238 REGON: 341470612, duże przedsiębiorstwo, 

województwo mazowieckie): 

123 868,46 

2 

Oferta numer 2 wykonawcy: TAURON Sprzedaż sp. z 

o.o. (ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 676 233 

77 35 REGON: 120378027, dużym przedsiębiorstwem, 

124 953,25 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 8 z 11 

Pozycja  

w rankingu 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto zł 

województwo małopolskie) 

3 

Oferta numer 5 wykonawcy: Energa-Obrót SA (Aleja 

Grunwaldzka nr 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 957-096-83-

70 REGON: 220418835, duże przedsiębiorstwo, 

województwo pomorskie) 

127 400,35 

4 

Oferta numer 3 wykonawcy: Energia Polska Sp. z o.o. 

(Al. Kasztanowa nr 5, 53-125 Wrocław, NIP: 

8992749052 REGON: 022301032, średnim 

przedsiębiorstwem, województwo świętokrzyskie) 

130 664,00 

Oferta 

odrzucona 

Oferta numer 9 wykonawcy: Synergia Polska Energia 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (Plac 

Powstańców Warszawy nr 2, 00-030 Warszawa, NIP: 

5252547344 REGON: 146528363, średnie 

przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie) 

132 698,19 

5 

Oferta numer 4 wykonawcy: PGE Obrót S.A. (ul. 8-go 

Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 813-02-68-082, REGON: 

690254559, inne, województwo podkarpackie) 

136 230,08 

6 

Oferta numer 6 wykonawcy: ONE S.A. (Adama 

Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa, NIP: 

5262725362 REGON: 015529329, małe 

przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie) 

173 819,49 

9 

Oferta numer 1 wykonawcy ENTRADE Sp. z o.o. (ul. 

Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce, NIP 1182126841 

Regon 364959321 KRS 0000627765, średnie 

przedsiębiorstwo, województwo mazowieckie) 

239 159,47 

Zgodnie z zapisami pkt 1-3 w Rozdziale XIX SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

każdej części postępowania decyduje kryterium najniższej ceny. Zgodnie z art. 247 ust. 1 

PZP Zamawiający nie określił wagi tego kryterium. Zamawiający wybrał ofertę 

najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu tworząc ranking ofert 

poczynając od oferty z najniższą ceną (na pierwszym miejscu) do oferty z ceną 

najwyższą (na ostatnim miejscu). W częściach 1 i 2 postępowania Zamawiający uznaje 

za najkorzystniejszą i wybiera ofertę z najniższą ceną wykonawcy Veolia Energy 

Contracting Poland Sp. z o.o. (ul. Puławska nr 2, 02-566 Warszawa). 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 9 z 11 

Oferta nr 7 wykonawcy Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. (ul. Puławska nr 2, 

02-566 Warszawa) jest zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w 

ogłoszeniu o zamówieniu i w dokumentach zamówienia oraz ma najniższą cenę 

ofertową. Zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi przez Zamawiającego w 

Rozdziale XIX SWZ jest ofertą najkorzystniejszą. 

Szczegółowe uzasadnienie. Oferta pochodzi od oferenta, który nie został wykluczony z 

postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 PZP oraz na podstawie art. 7  ust. 1 ustawy z 

dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 835, z 2023 r. poz. 1497, 1859), oraz na podstawie art. 5k 

Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 

działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8 

kwietnia 2022, str. 1). 

Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia składając wraz z ofertą oświadczenie 

o niepodleganiu wykluczeniu na formularzu JEDZ, o którym mowa w art. 125 PZP, w 

zakresie wskazanym przez zamawiającego (załącznik nr 3 do SWZ). Wykonawca złożył 

także oświadczenie własne (załącznik nr 4 do SWZ) o niepodleganiu wykluczeniu na 

podstawie:  

1. art. 7  ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835, z 2023 r. poz. 1497, 1859), 

oraz  

2. art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 

111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego przesłane w trybie art. 224 ust. 2 pkt 1 PZP, udzielił wyjaśnień w 

zakresie wyliczenia ceny. Wykonawca potwierdził, iż na ceny jednostkowe netto energii 

elektrycznej w największy stopniu ma wpływ koszt energii konwencjonalnej.  

Jest to wypadkowa z cen dwóch produktów BASE i PEAK na dany rok. Ceny te są 

dostępne na stronie Towarowej Giełdy Energii – www.tge.pl  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl
http://www.tge.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 10 z 11 

W dniu 22.02.2024 r. cena produktu BASE na rok 2024 wynosiła odpowiednio na kwartał: 

Q2-310,00 zł/MWh, Q3-341,85 zł/MWh oraz Q4-353,28 zł/MWh. Na rok 2025 cena 

produktu BASE wynosiła 409,85 zł/MWh, na rok 2026: 405,00 zł/MWh a na rok 2027: 

410,00 zł/MWh. Dla produktu PEAK cena na rok 2024 wynosiła odpowiednio na kwartał: 

Q2-312,50 zł/MWh, Q3-405,12 zł/MWh oraz Q4-421,83 zł/MWh a na rok 2025: 461,00 

zł/MWh. Ceny jednostkowe przedstawione w ofercie zależą od profilu grup taryfowych 

wskazanych przez Zamawiającego w SWZ, które zostały wzięte pod uwagę. W wycenie 

przyjęto również 36miesięczny okres trwania umowy. 

W danej cenie jednostkowej uwzględnia się koszt podatku akcyzowego w wysokości 5 

zł/MWh oraz koszty związane z obowiązkiem umorzenia Praw majątkowych. Wysokość 

kosztów praw majątkowych jako produktu giełdowego można również zweryfikować na 

stronach internetowych TGE. Zwrócić należy uwagę, że jedynie produkt PMOZE posiada 

swoją realną cenę rynkową, gdyż rynek ten posiada pełną płynność, pozostałe certyfikaty 

zostały obliczone według wysokości opłaty zastępczej, której wysokość ustalana jest 

przez Prezesa URE. 

Pozostałe składniki, które składają się na cenę, to koszty bilansowania handlowego, 

koszty ryzyka handlowego i marża Spółki. 

Powyższe elementy składają się na cenę jednostkową energii elektrycznej za 1 MWh 

netto. Cena jednostkowa przemnożona przez volumen energii oraz powiększona o 

podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami daje zaoferowaną cenę końcową za 

całość zamówienia. Jest ona w ocenie Wykonawcy ceną rynkową i zbliżoną do cen 

pozostałych Wykonawców biorących udział w niniejszym przetargu. 

Oferta jest zgodna z wymaganiami, warunkami i kryteriami określonymi w ogłoszeniu o 

zamówieniu oraz w dokumentach zamówienia. Cena oferty została prawidłowo 

obliczona.  

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 

Zamawiającego przesłane w trybie art. 126 ust. 1 PZP, złożył podmiotowe środki 

dowodowe w zakresie wymaganym przez zamawiającego potwierdzając tym samym 

brak podstaw wykluczenia na podstawie art. 108 PZP oraz spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu.  

Termin zawarcia umowy. Na mocy art. 264 ust. 1 PZP Zamawiający może zawrzeć 

umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 11 z 11 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, z uwzględnieniem art. 577 

PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 
 

zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
……………………………………………………………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby uprawnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. Nr 1 – strona internetowa prowadzonego postępowania; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 478713973. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

